Zoológico relata o que segue:

1. Quais as datas dos repasses realizados à OSC Anclivepa referente aos meses de novembro e a previsão
de dezembro de 2025?

R:O repasse referente à competência de novembro de 2025 foi realizado em 11 de dezembro de 2025, no
valor de R$ 649.231,47 (seiscentos e quarenta e nove mil, duzentos e trinta e um reais e quarenta e sete
centavos), e o repasse referente à competência de dezembro de 2025 foi realizado em 09 de janeiro de
2026, no mesmo valor.

2. Já foram finalizadas e aprovadas pela SEMA a prestação de contas referente a quais meses? Requeiro